PREFEITURADE,I

IR uso ou CIORO 	t;43 '
COMPROMISSO COM O POVO)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sr. Gilton
Barreto de Castro, investido como Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente; no uso
das atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do proedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DOS SERVIÇOS
DE REGENTE CE BANDA DE MÚSICA PARA FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE
MÚSICOS, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE, vem,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS  N° 0112022-SETUMA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

V' ANTONIO CARVALHO LEONARDO 86262009353, inscrita no CNPJ sob o n°
29.360.43910001-07, declarada vencedora com o valor global de R$ 46.200,00
(quarenta E seis mil e duzentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 20 de dezembro de 2022.

Gilton Barreto de Cafro
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

__j 	rÍstico Artesanato Cultura Igreja do Cu_ Igreja do Cdu Viçosa doC
($8) 3632.1880